П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 марта 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 697

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию физической культуры и спорта в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 апреля 2018 г.  № 476
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию физической культуры и спорта в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 апреля 2018 г. № 476 (далее – координационный совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета Волкову Л.Н., Еркину Л.И.
1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

	Еркин Виктор Анатольевич
	тренер-преподаватель муниципального казённого учреждения дополнительного образования «Районная комплексная детско-юношеская спортивная школа», член координационного совета

	Сотникова Людмила Николаевна

	директор муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный центр села Сухая Буйвола», член координационного совета

	Ревазов Арменак Георгиевич
	директор муниципального казенного учреждения «Спорткомплекс им. И.В.Смагина», член координационного совета

	Черниговский Виталий Николаевич

	ведущий специалист отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член координационного совета

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко